ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ งบกลาง รหัสงาน ๓๑๕๑๐ งานราวกันอันตราย งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อ

ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน กกไม้แดง - บ้านป่า ระหว่าง กม.

๒๐๔+๓๙๖ - กม.๒๐๗+๔๗๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                   ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๔,๙๘๒,๘๗๐.๓๒

    บาท (สี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทสามสิบสองสตางค์) มีรายละเอียดดังนี้

        1.   งาน SINGLE W-BEAM GUARDRAIL  3.2 MM.                        ปริมาณงาน   2,804.00  ม.

                   THICKNESS ; CLASS "I", TYPE "I"  AND  W-BEAM 

                    GUARDRAIL  APPROACH  TYPE-I